
Stránka 1

DOSPĚLÍ

prům. cena zákl. cena cena po slevě cena po slevě Cena klub

název ZK jméno vedoucího ZK den konání hodin
variabilní 

symbol platby 

"VS"

za hodinu zaokr. 15% zaokr. 30% zaokr. Kč/hodina

Florbal I. p. Ciper pondělí 68 315845 10,00 680 Kč 578 Kč 476 Kč x 1

Florbal dívky p. Ciper středa 68 315055 10,00 680 Kč 578 Kč 476 Kč 40,00 2

Stolní tenis p. Ciper úterý 35 315731 10,00 350 Kč 298 Kč 245 Kč 40,00 3

Kopaná mladší přípravka Ing. Götzl úterý/pátek 129 315713 3,00 387 Kč 329 Kč 271 Kč x 4

Kopaná starší přípravka pí. Borovičková středa/pátek 82 315714 3,00 246 Kč 209 Kč 172 Kč x 5

Kopaná Žáci p. Jarmar úterý/pátek 76,5 315715 3,00 230 Kč 195 Kč 161 Kč x 6

Kick Box 1 p. Heger úterý 52,5 315711 10,00 525 Kč 446 Kč 368 Kč 40,00 7

Kick Box 2 p. Heger čtvrtek 54 315711 10,00 540 Kč 459 Kč 378 Kč 40,00 8

Kick Box 3 p. Heger pátek 51 315711 10,00 510 Kč 434 Kč 357 Kč 40,00 9

Karate 1 - začátečníci p. Votrubec ponděli 34 315701 10,00 340 Kč 289 Kč 238 Kč 40,00 10

Karate 2 - pokročilí p. Votrubec pondělí 34 315701 10,00 340 Kč 289 Kč 238 Kč 40,00 11

Karate 3 - začátečníci p. Votrubec čtvrtek 36 315701 10,00 360 Kč 306 Kč 252 Kč 40,00 12

Karate 4 - pokročilí p. Votrubec čtvrtek 36 315701 10,00 360 Kč 306 Kč 252 Kč 40,00 13

Nerf liga p. Čtvrtečka,p.Dandová pondělí 51 315059 15,00 765 Kč 650 Kč 536 Kč 40,00 14

Basketball p. Čtvrtečka leden/2019-středa 30 315963 10,00 300 Kč 255 Kč 210 Kč 40,00 15

Šachy p. Kuttner čtvrtek 54 315060 10,00 540 Kč 459 Kč 378 Kč 40,00 16

účastníci MŠ a dospělí mají cenu ZK navýšenu o 150,00 Kč

SPORTOVNÍ

(bankovní spojení: 862 722 349 / 0800)

Příloha k ceníku školného a pronájmů 2018 / 2019
návštěva 2 ZK    =    sleva 15% na každý ZK

návštěva 3 ZK    =    nejlevnější ZK je za 50,00 Kč, další 2 se slevou 15% na každém

                Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace

Poštovní 662, 357 31 Horní Slavkov

tel.: 352 688 435          ddmhslavkov@volny.cz               IČ: 75005441

Příspěvková organizace  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 255

návštěva 4 a více ZK    =    nejlevnější ZK je za 50,00 Kč a každý další se slevou 30%



Stránka 2

DOSPĚLÍ

prům. cena zákl. cena cena po slevě cena po slevě Cena klub

název ZK jméno vedoucího ZK den konání hodin VS za hodinu zaokr. 15% zaokr. 30% zaokr. Kč/hodina

Mažoretky mini Bc. Dandová/pí. Michalcová úterý 52,5 315011 15,00 788 Kč 669 Kč 551 Kč x 17

Tančíme "Shuffle" Bc. Dandová čvrtek 54 315011 15,00 810 Kč 689 Kč 567 Kč x 18
Latinsko-americké tance pí. Ciperová pondělí 34 315061 15,00 510 Kč 434 Kč 357 Kč 40,00 19

Aerobic pí. Pazderová středa 34 315032 10,00 340 Kč 289 Kč 238 Kč 40,00 20

Trampolíny dospělí pí. Pazderová středa 34 315062 30,00 1 020 Kč 867 Kč 714 Kč 40,00 21

Roztleskávačky pí. Ciperová úterý 35 315015 15,00 525 Kč 446 Kč 368 Kč x 22

5h{t=[N

prům. cena zákl. cena cena po slevě cena po slevě Cena klub

název ZK vedoucí den konání hodin VS za hodinu zaokr. 15% zaokr. 30% zaokr. Kč/hodina

Vaření pí. Wegnerová pondělí 68 315901 20,00 1 360 Kč 1 156 Kč 952 Kč 40,00 23

Keramika I. pí. Pagačová pondělí 68 315036 15,00 1 020 Kč 867 Kč 714 Kč x 24

Keramika II: pí. Pagačová středa 68 315036 15,00 1 020 Kč 867 Kč 714 Kč 40,00 25

Šikovné ruce I. sl. Urbánková čtvrtek 54 315057 15,00 810 Kč 689 Kč 567 Kč 40,00 26

Šikovné ruce II. sl. Urbánková středa 34 315057 15,00 510 Kč 434 Kč 357 Kč 40,00 27

Modelář sl. Pihová čtvrtek 54 315063 25,00 1 350 Kč 1 148 Kč 945 Kč 40,00 28
Korálkování pí. Janáčková úterý 35 315052 10,00 350 Kč 298 Kč 245 Kč x 29

prům. cena zákl. cena cena po slevě cena po slevě 5h{t=[N

název ZK vedoucí den konání hodin VS za hodinu zaokr. 15% zaokr. 30% zaokr. Cena klub

Rybářský sl. Brožová úterý 35 315671 10,00 350 Kč 298 Kč 245 Kč Kč/hodina 30

Chemický pí. Oktábcová pondělí 34 315064 15,00 510 Kč 434 Kč 357 Kč 40,00 31

Turistický pí. Ciperová čtvrtek 36 315042 35,00 1 260 Kč 1 071 Kč 882 Kč 40,00 32

                Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace

PŘÍRODOVĚDNÉ

TANEČNÍ A POHYBOVÉ

ESTETICKÉ A TVOŘIVÉ

Poštovní 662, 357 31 Horní Slavkov

tel.: 352 688 435          ddmhslavkov@volny.cz               IČ: 75005441

Příspěvková organizace  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 255



Stránka 3

DOSPĚLÍ

prům. cena zákl. cena cena po slevě cena po slevě Cena klub

název ZK jméno vedoucího ZK den konání hodin 

variabilní 

symbol platby 

"VS" za hodinu zaokr. 15% zaokr. 30% zaokr. Kč/hodina

Angličtina Mš Bc. Kelucová čtvrtek 36 315621 10,00 360 Kč 306 Kč 252 Kč x 33

Angličtina - I. stupeň ZŠ Bc. Kelucová čtvrtek 36 315621 10,00 360 Kč 306 Kč 252 Kč x 34

Ruský jazyk I. pí. Oktábcová pondělí 34 315609 15,00 510 Kč 434 Kč 357 Kč x 35
Deskové a jiné 

společenské hry
pí. Kerbelová čvrtek 36 315024 10,00 360 Kč 306 Kč 252 Kč 40,00 36

Dramatický Mgr. Ilkivová pondělí 34 315541 15,00 510 Kč 434 Kč 357 Kč 40,00 37
prům. cena zákl. cena cena po slevě cena po slevě  

název ZK vedoucí den konání hodin VS za hodinu zaokr. 15% zaokr. 30% zaokr.

Vyzkoušíme všechno pí. Malečíková pátek 68 315008 10,00 680,00 578,00 476,00 x 38

V Horním Slavkově dne : 21.09.2018

Sestavila : Bc.Martina Dandová DiS., vedoucí pedagog volného času

Sestavila :

Schvaluje : Martina Malečíková, ředitelka organizace

JAZYKOVÉ A VZDĚLÁVACÍ

OSTATNÍ

Martina Hadravská, správce rozpočtu

                Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace

Poštovní 662, 357 31 Horní Slavkov

tel.: 352 688 435          ddmhslavkov@volny.cz               IČ: 75005441

Příspěvková organizace  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 255

Poznámka k ZK Keramika:  v ceně ZK je zahrnuta  spotřeba hlíny max. 10 kg/ účastník/školní rok. V případě výrobků s větším množstvím hlíny si účastník další kg hlíny dokoupí



Stránka 4



Stránka 5


